
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

2 0 2 -/у . м. Рівне № ■*/<$'О ї ' 0 ^ ______

Про перейменування
відокремлених структурних підрозділів

Відповідно до пунктів 6, 16 частини другої статті 36 Закону України «Про 
вищу освіту», пункту 1 частини першої статті 31 Закону України «Про фахову 
передвищу освіту» та частини четвертої статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», ураховуючи наказ Міністерства освіти і науки 
України від 05.06.2020 року №775 «Про перейменування відокремлених 
структурних підрозділів Рівненського державного гуманітарного університету»

НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати:
1) Лубенський коледж культури і мистецтв Рівненського державного 

гуманітарного університету (код ЄДРПОУ ВП: 25894748) на Відокремлений 
структурний підрозділ «Лубенський фаховий коледж культури і мистецтв 
Рівненського державного гуманітарного університету»;

2) Рівненське музичне училище Рівненського державного гуманітарного 
університету (код ЄДРПОУ ВП: 25736883) на відокремлений структурний 
підрозділ «Рівненський музичний фаховий коледж Рівненського державного 
гуманітарного університету»;

3) Лубенський коледж Рівненського державного гуманітарного 
університету (код ЄДРПОУ ВП: 25737084) на Відокремлений структурний 
підрозділ «Лубенський педагогічний фаховий коледж Рівненського державного 
гуманітарного університету»;

4) Сарненський педагогічний коледж Рівненського державного 
гуманітарного університету (код ЄДРПОУ ВП: 25737015) на Відокремлений 
структурний підрозділ «Сарненський педагогічний фаховий коледж 
Рівненського державного гуманітарного університету».

2. Юридичному відділу здійснити передбачені законодавством дії.
пов'язані з перейменуванням відокремлених структурних підрозділів.

3. Контроль за виконанням наказу залишаг
І
Ректор

ум и  ГУ,.,

Вик. Костишин  В.С.

,, Руслан ПОСТОЛОВСЬКИИ
’ "  57 З агальни й  Є  5 ‘

В І Д Д І Л

Р Д І’У
З  ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
Начальній; загального  т /уА гу

/  4А З?.


